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Mercedes-Benz 1836 + EURO 6 + LIFT + 19T

Precio
Construccion
Afio de construccion
Id

Ndmero de
identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje
NUmero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emision
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Construccién longitud
Construcciéon anchura

Construccion altura

€ 28.950,-
Caja cerrada
2017

WBD9630031026180

WBD9630031026180

4x2

2 DTRuEs, ..,
Automatico
571.699 km
Diesel

Euro 6

265 kW (360 PK)

19.000 kg
8.521 kg
10.478 kg
886 cm
245 cm

254 cm
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Accesorios

Descripcién
WBD9630031026180

CKS

08enaaal

ABS

Aire acondicionado

Bajo Ruido

Cabina de dormir

Cierre central de puertas
Cruise control

Limitador de velocidad
Luces brillantes

Parasol

Radio / reproductor decasetes
Radio / reproductor de CD
Spoiler para el techo
Suspension

Tanque de combustible de
aluminio

Ventanas eléctronicas
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